АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕХОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.03..2020 г.                                                 № 58

О внесении изменений в постановление
Администрации Алеховщинского
сельского поселения от 15.12.2017 г. № 391
«О создании попечительского совета
по вопросам погребения и похоронного дела
при администрации Алеховщинского сельского
поселения Лодейнопольского муниципального
района Ленинградской области»

         В связи  с кадровыми изменениями Администрация Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области постановляет:
        1. Внести в постановление Администрации Алеховщинского сельского поселения от от 15.12.2017 г. № 391 «О создании попечительского совета по вопросам погребения и похоронного дела при администрации Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области» следующие изменения:

      1.1. Приложение № 2  «состав попечительского совета по вопросам погребения и похоронного дела при администрации Алеховщинского сельского поселения» изложить в следующей редакции согласно приложению.
     2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
     3.Данное постановление разместить на официальном сайте Алеховщинского сельского поселения.

Глава Администрации
Алеховщинского сельского поселения                                                            Н.В.Кузнецова

Приложение 2
к постановлению администрации
 Алеховщинского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области
от 19.03.2020 г № 58

СОСТАВ
попечительского совета по вопросам погребения и похоронного дела при администрации Алеховщинского сельского поселения

Председатель совета                   Носкова Татьяна Сергеевна
                                                          заместитель главы администрации
                                                              Алеховщинского сельского поселения
    Заместитель председателя            Иваненко Тамара Васильевна
                                                          депутат совета депутатов
                                                          Алеховщинского сельского поселения
   Секретарь совета                          Польская Екатерина Александровна
                                                          специалист администрации
                                                          Алеховщинского сельского поселения
Члены совета:                                  Некрасова Любовь Николаевна
                                                          специалист администрации
                                                          Алеховщинского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]